
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 maart 2009, nummer  382 ; 
 
overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied Dalfsen, 15

e
 partiële herziening (Ankummer 

Es 5 te Dalfsen)” van 5 augustus 2008 tot en met 16 september 2008 voor een ieder in het gemeentehuis 
te Dalfsen ter inzage heeft gelegen; 
 
dat geen zienswijzen zijn ingediend naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan zoals dat ter inzage 
heeft gelegen; 
 
dat in het bestemmingsplan wijzigingen zijn aangebracht ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 
zoals dat ter inzage heeft gelegen; 
 
gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. Het bestemmingsplan “Buitengebied Dalfsen, 15
e
 partiële herziening (Ankummer Es 5 te Dalfsen)” 

gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bijgevoegde stukken, bestaande uit:  
a. De toelichting; 
b. Regels; 
c. Plankaart. 

 
De wijzigingen betreffen het formeel aanpassen van de lay-out van het bestemmingsplan aan de 
nieuwe Wet ruimtelijke ordening.  

  
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 20 april 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 


